Znak sprawy DPZ.271.2.2018                                                  Częstochowa, dnia 02.10.2018 r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ I WYJAŚNIEŃ ORAZ MODYFIKACJA SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest prowadzenie bankowej obsługi Powiatowego Urzędu Pracy                      w Częstochowie w zakresie środków Funduszu Pracy, programów oraz funduszy związanych z realizacją projektów unijnych, łącznie z obsługą elektroniczną                                        i innymi rodzajami usług.
Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Powiatowy Urząd Pracy
w Częstochowie przekazuje treść zapytań wykonawcy wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikuje SIWZ: 

PYTANIE 1:

Ile przelewów zagranicznych miesięcznie zamierza Zamawiający realizować?
ODPOWIEDŹ:

Potrzeba realizacji przelewu zagranicznego nie wystąpiła.
PYTANIE 2:

Ponieważ koszty realizacji przelewów zagranicznych są znacznie wyższe niż przelewów krajowych, czy Zamawiający zamierza wprowadzić w Formularzu ofertowym dodatkową pozycję do obliczenia ceny ofertowej p.n. „cena przelewu zagranicznego”?
ODPOWIEDŹ:
Z uwagi na wyjaśnienie do pytania 1 nie zamierzamy wprowadzać dodatkowej pozycji do obliczenia ceny ofertowej.
PYTANIE 3:

W Rozdziale XVIII pkt 5 SIWZ Zamawiający mówi o prowizji od wypłat gotówkowych.          Ile wypłat gotówkowych w miesiącu zamierza realizować Zamawiający i w jakiej wysokości przewiduje się jednorazową wypłatę gotówkową.

ODPOWIEDŹ:
W Rozdziale XVIII pkt 5 SIWZ nie mówimy o wypłatach gotówkowych. Jest to przepis, który umożliwia zlecanie wypłat świadczeń pieniężnych np. bankom, jeżeli koszty ich wypłaty (tj. prowizje) nie przekroczą 0,8 % wypłaconych kwot.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający zamierza wprowadzić w Formularzu ofertowym dodatkową pozycję do obliczenia ceny ofertowej p. n. „prowizja od wypłat gotówkowych”?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie zamierza wprowadzać dodatkowej pozycji do obliczenia ceny ofertowej.
PYTANIE 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści Załącznika nr 2 do SIWZ pkt 9 lit d) na poniższą:

„d) stosowne umowy do rachunków bankowych, o których mowa w pkt a i b będą zawierane przez Wykonawcę (bank) z uwzględnieniem zasad określonych w opisie przedmiotu zamówienia.”
Ponadto, działając na mocy art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania i otwarcia ofert do dnia 16.10.2018 r.,               co pozwoli oferentom na należyte opracowanie ofert przetargowych.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści Załącznika nr 2 do SIWZ pkt 9 lit d) na poniższą:

„d) stosowne umowy do rachunków bankowych, o których mowa w pkt a i b będą zawierane przez Wykonawcę (bank) z uwzględnieniem zasad określonych w opisie przedmiotu zamówienia.”
W odpowiedzi na wniosek o wydłużenie terminu składania i otwarcia ofert, Zamawiający przedłuża termin do dnia 16.10.2018 r. 
Jednocześnie Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579  z późn. zm.)  zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ,                 w następujący sposób:
· Punkt 9 lit d) załącznika Nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, otrzymuje następujące brzmienie:
d) stosowne umowy do rachunków bankowych, o których mowa w pkt a i b będą zawierane przez Wykonawcę (bank) z uwzględnieniem zasad określonych w opisie przedmiotu zamówienia.
· Punkt 10 ROZDZIAŁU XVI SIWZ – OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT, otrzymuje następujące brzmienie:
Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym, trwale zamkniętym, nienaruszonym opakowaniu z napisem:
	________________________ 

           /nazwa Wykonawcy/

________________________ 

________________________ 

            /adres Wykonawcy/
                                                                   Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie

                                                                   ul. K. Szymanowskiego 15

                                                                   42-217 Częstochowa

OFERTA W RAMACH PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

Prowadzenie bankowej obsługi Powiatowego Urzędu Pracy w Częstochowie          w zakresie środków Funduszu Pracy, programów oraz funduszy związanych

 z realizacją projektów unijnych, łącznie z obsługą elektroniczną i innymi rodzajami usług

NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM  16.10.2018 r., godz. 1100


UWAGA!

W przypadku braku ww. danych, Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia mogące wyniknąć z powodu tego braku, np. przypadkowe otwarcie oferty przed wyznaczonym terminem otwarcia, a w przypadku składania oferty przesyłką pocztową lub kurierską – jej nieotwarcie w trakcie sesji otwarcia ofert.

· Punkty 1-3 ROZDZIAŁU XVII SIWZ – MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, otrzymują następujące brzmienie:
1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym, trwale zamkniętym, nienaruszonym opakowaniu, siedzibie Zamawiającego (ul. K. Szymanowskiego 15, 42-217 Częstochowa) – pok. 114  do dnia 16.10.2018 r. do godziny 1030.
Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina
wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data i godzina jej wysłania np. przesyłką    pocztową lub kurierską.

2. Oferta, która wpłynie po terminie wyznaczonym w ust. 1 niniejszego Rozdziału, zostanie niezwłocznie odesłana Wykonawcy bez otwierania, natomiast oferta przesłana faksem lub drogą elektroniczną nie będzie rozpatrywana.

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.10.2018 r. o godzinie 1100 w siedzibie Zamawiającego, ul. K. Szymanowskiego 15 – sala 313 (III piętro). 

Zamawiający informuje, że pytania wraz z wyjaśnieniami oraz zmiany treści SIWZ stają się wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.
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